

令和 2 年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 服部修寛

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	16,520	コピー代、電話代
研修費	34,360	中核市サミット2020 in 倉敷(倉敷市)
広報費	395,352	市政だより作成費、市政だより配付費、市政だより郵送費、封筒代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	62,909	プリント代、インク代、コピー用紙、USBメモリ、CD-R、カメラ用リモコン、フィルムデータのDVD変換、文具
資料購入費	3,774	公明新聞購読料
事務所費	90,000	事務所家賃
合計	602,915	

3 残余の額 0 円

## 令和 2 年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月1日	事務所家賃(4月分)30.000円×1/4	事務所費	7,500	592,500	
2	4月5日	プリント代(103枚)	資料作成費	3,708	588,792	
3	4月5日	ポストカードファイル2段 5冊	資料作成費	550	588,242	
4	4月17日	接着剤、ホッチキス針No.10 3P	資料作成費	220	588,022	
5	4月27日	公明新聞購読料(4月分)	資料購入費	1,887	586,135	
6	5月1日	事務所家賃(5月分)30.000円×1/4	事務所費	7,500	578,635	
7	5月23日	プリント代(四切 2枚)	資料作成費	1,408	577,227	
8	5月26日	公明新聞購読料(5月分)	資料購入費	1,887	575,340	
9	6月1日	事務所家賃(6月分)30.000円×1/4	事務所費	7,500	567,840	
10	6月6日	インク代、USBメモリ16GB5本	資料作成費	9,000	558,840	
11	6月11日	ふせん5P、スティックのり2本	資料作成費	330	558,510	
12	6月12日	プリント代(10枚)	資料作成費	400	558,110	
13	6月15日	市政だより第54号印刷代 5,000部 (単価4.747円)	広報費	23,735	534,375	
14	6月16日	市政だより第54号印刷代 10,000部 (単価8.8円)	広報費	88,000	446,375	
15	6月20日	電話料金(5月分・6月分)5,767円×1/2	調査研究費	2,883	443,492	
16	6月29日	市政だより 第54号 7/6(月) 折込 3,000部 (単価3.08円)	広報費	9,240	434,252	
17	6月29日	市政だより 第54号 7/6(月) 折込 1,000部 (単価3.08円)	広報費	3,080	431,172	
18	6月29日	市政だより 第54号 7/6(月) 折込 1,000部 (単価3.08円)	広報費	3,080	428,092	
19	6月29日	プリント代(15枚)	資料作成費	750	427,342	
20	7月1日	市政だより第54号印刷代 5,000部 (単価8.8円)	広報費	44,000	383,342	
21	7月1日	事務所家賃(7月分)30.000円×1/4	事務所費	7,500	375,842	
22	7月2日	インク代	資料作成費	2,477	373,365	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	7月3日	市政だより 第54号 7/6(月) 折込 1,000部 (単価3.08円)	広報費	3,080	370,285	
24	7月7日	コピー代	調査研究費	200	370,085	
25	7月8日	市政だより 第54号郵送代 234通 (単価70円)	広報費	16,380	353,705	
26	7月8日	市政だより 第54号郵送代 30通 (単価84円)	広報費	2,520	351,185	
27	7月13日	市政だより 第54号郵送代 14通 (単価84円)	広報費	1,176	350,009	
28	7月13日	市政だより 第54号郵送代 42通 (単価84円)	広報費	3,528	346,481	
29	7月16日	市政だより第54号印刷代 5,000部 (単価4.747円)	広報費	23,735	322,746	
30	7月18日	コピー代	調査研究費	1,000	321,746	
31	7月21日	市政だより 第54号 7/28(火) 折込1,000部 (単価3.08円)	広報費	3,080	318,666	
32	7月21日	市政だより 第54号 7/28(火) 折込2,000部 (単価3.08円)	広報費	6,160	312,506	
33	7月30日	プリント代(132枚)	資料作成費	5,280	307,226	
34	7月31日	プリント代(13枚)	資料作成費	650	306,576	
35	8月1日	事務所家賃(8月分)30,000円×1/4	事務所費	7,500	299,076	
36	8月2日	プリント代(13枚)	資料作成費	650	298,426	
37	8月6日	コピー代	調査研究費	20	298,406	
38	8月7日	プリント代(10枚)	資料作成費	500	297,906	
39	8月11日	プリント代(L版1枚)	資料作成費	40	297,866	
40	8月12日	プリント代(11枚)	資料作成費	550	297,316	
41	8月21日	電話料金(7月分・8月分)5,600円×1/2	調査研究費	2,800	294,516	
42	8月22日	プリント代(16枚)	資料作成費	800	293,716	
43	8月23日	プリント代(1枚)	資料作成費	50	293,666	
44	8月30日	コピー代	調査研究費	500	293,166	
45	9月1日	事務所家賃(9月分)30,000円×1/4	事務所費	7,500	285,666	
46	9月4日	カメラ用リモコン代	資料作成費	788	284,878	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
47	9月11日	コピー代	調査研究費	100	284,778	
48	9月12日	コピー代	調査研究費	1,000	283,778	
49	9月18日	筆ペン2本	資料作成費	220	283,558	
50	9月21日	コピー代	調査研究費	500	283,058	
51	9月23日	プリント代(12枚)	資料作成費	648	282,410	
52	10月1日	事務所家賃(10月分)30,000円×1/4	事務所費	7,500	274,910	
53	10月12日	印刷用紙 A4 500枚入×3	資料作成費	1,227	273,683	
54	10月21日	電話料金(9月・10月分)5,867円×1/2	調査研究費	2,933	270,750	
55	10月30日	中核市サミット2020 in 倉敷	研修費	34,360	236,390	
56	11月1日	事務所家賃(11月分)30,000円×1/4	事務所費	7,500	228,890	
57	11月1日	プリント代(70枚)	資料作成費	3,500	225,390	
58	11月4日	コピー代	調査研究費	100	225,290	
59	11月8日	プリント代(15枚)	資料作成費	750	224,540	
60	11月23日	市政だより第55号印刷代 15,000部 (単価3,833円)	広報費	57,497	167,043	
61	11月27日	インク代	資料作成費	5,143	161,900	
62	11月27日	USBメモリ代 32GB 4本、8GB 2本	資料作成費	4,770	157,130	
63	11月27日	市政だより第36号(復刻版)印刷代 5,000部 (単価4,2658円)	広報費	21,329	135,801	
64	12月1日	事務所家賃(12月分)30,000円×1/4	事務所費	7,500	128,301	
65	12月6日	コピー代	調査研究費	100	128,201	
66	12月6日	プリント代(25枚)	資料作成費	1,250	126,951	
67	12月8日	市政だより 第55号 12/15(火) 中日新聞 折込 3,000部 (単価3.08円)	広報費	9,240	117,711	
68	12月8日	市政だより 第55号 12/15(火) 中日新聞 折込 2,000部 (単価3.08円)	広報費	6,160	111,551	
69	12月8日	市政だより 第55号 12/21(月) 中日新聞 折込 1,000部 (単価3.08円)	広報費	3,080	108,471	
70	12月10日	インク代	資料作成費	1,078	107,393	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
71	12月11日	市政だより 第55号 12/21(月) 中日新聞 折込 1,000部 (単価3.08円)	広報費	3,080	104,313	
72	12月11日	市政だより 第55号 12/21(月) 中日新聞 折込 1,000部 (単価3.08円)	広報費	3,080	101,233	
73	12月11日	市政だより 第55号 12/21(月) 中日新聞 折込 3,000部 (単価3.08円)	広報費	9,240	91,993	
74	12月15日	市政だより 第36号・第55号郵送代 106通 (単価84円)	広報費	8,904	83,089	
75	12月16日	プリンターPIXUS TS3330WH 用 インク(BC345、BS346) 各3個	資料作成費	11,000	72,089	
76	12月18日	市政だより 第36号・第55号郵送代 163通 (単価84円)	広報費	13,692	58,397	
77	12月18日	市政だより 第36号・第55号郵送代 230通 (単価80円)	広報費	18,400	39,997	
78	12月18日	市政だより 第36号・第55号郵送代 31通 (単価94円)	広報費	2,914	37,083	
79	12月18日	コピー代	調査研究費	550	36,533	
80	12月19日	フィルムデータのDVD変換	資料作成費	682	35,851	
81	12月19日	電話料金(11月分・12月分)5,469円×1/2	調査研究費	2,734	33,117	
82	12月21日	コピー代	調査研究費	1,100	32,017	
83	12月26日	CD-R 50PACK 代	資料作成費	1,000	31,017	
84	12月27日	ポストカードファイル 7、A4クリアホルダー 1 スティックのり 2、クリアポケット写真2L判 1	資料作成費	1,210	29,807	
85	12月28日	CD-R 25PACK 代	資料作成費	480	29,327	
86	12月28日	プリント代(1枚)	資料作成費	50	29,277	
87	12月28日	プリント代(20枚)	資料作成費	1,000	28,277	
88	1月4日	事務所家賃(1月分)30,000円×1/4	事務所費	7,500	20,777	
89	1月6日	長3ケント1000枚WEB(封筒印刷)	広報費	7,942	12,835	
90	1月17日	プリント代(15枚)	資料作成費	750	12,085	
91	2月1日	事務所家賃(2月分)30,000円×1/4	事務所費	7,500	4,585	
92	3月1日	事務所家賃(3月分)30,000円×1/4	事務所費	7,500	-2,915	